Câmara Municipal de

    SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Folha

Nº.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N.º 009/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto/MG torna público que realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento menor preço por item, para a contratação de três

acessos à internet de alta velocidade, tipo banda larga, com tecnologia fibra ótica, com

velocidade mínima de download de 800mb e de upload de 300mb cada, consumo

ilimitado, IP fixo válido ou IP dinâmico válido, incluindo equipamento que disponibilize

o sinal de Wi-Fi (roteador, swich, modem, Terminal de Rede Óptica, etc) para acesso,

com sua respectiva instalação, na sede da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio

Preto/MG, conforme especificações, quantitativos e condições constantes no Anexo I – Termo

de Referência.

Data Início do recebimento das propostas: 03/06/2024

Recebimento das propostas de Preços:  até 9h00min. do dia 07/06/2024.

Local: camarasgrpreto@yahoo.com.br ou por meio físico, na sede da câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, em dias úteis e em horário de expediente

Data da Abertura das Propostas: 07/06/2024 - HORÁRIO: 09h30min.

O edital encontra-se disponível no site da Câmara Municipal

https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/

Maiores Informações: (38) 3546-1322

São Gonçalo do Rio Preto, 03 de junho de 2024.

Carmem Lúcia Ferreira Rocha
Agente de Contratação

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/

		2024-06-03T15:00:15-0300